

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA TRASPORTO E
CONFERIMENTO DEI FANGHI DI DEPURAZIONE (E.E.R. 19.08.05)
DELLE SABBIE (E.E.R. 19.08.02) E DEL VAGLIO (E.E.R. 19.08.01)
PRODOTTI DALL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI CATANIA

COMMITTENTE: SIDRA S.p.a

Data, 25/05/2023

IL TECNICO
Ing. Antonio Galvagno

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 A.1	Operaio qualificato SOMMANO h	10,000	27,960	279,600	279,600	100,000
2 A.2	Operaio specializzato SOMMANO h	12,000	30,180	362,160	362,160	100,000
3 B.5	Nolo cassone scarrabile a tenuta stagna dotato di copertura impermeabile resistente ai raggi UV, capacità maggiore di 15mc, lunghezza max 6m larghezza max 2.5m altezza max 2.4m. SOMMANO g	14'965,000	4,000	59'860,000	0,000	
4 C.2	Oneri per recupero dei fanghi EER 19.08.05 presso impianti di compostaggio SOMMANO t	800,000	169,500	135'600,000	0,000	
5 C.3	Oneri per lo smaltimento in discarica delle sabbie EER 19.08.02 SOMMANO t	400,000	222,000	88'800,000	0,000	
6 C.4	Oneri per lo smaltimento in discarica del vaglio EER 19.08.01 SOMMANO t	500,000	219,000	109'500,000	0,000	
7 C.5	Oneri per recupero delle sabbie EER 19.08.02 SOMMANO t	1'200,000	95,000	114'000,000	0,000	
8 C.6	Oneri per lo smaltimento in impianti di trattamento dei fanghi EER 19.08.05 - D9 - D13 -D14 SOMMANO t	5'600,000	250,000	1'400'000,000	0,000	
9 C.7	Attività di intermediazione rifiuti non pericolosi SOMMANO tn	7'422,000	12,500	92'775,000	73'982,496	79,744
10 NP.1	Trasporto per il conferimento a discarica/smaltimento(D9-D13-D14) recupero (compostaggio) di 25 tn di fanghi EER 19.08.05 o Sabbie EER 19.08.02 o Vaglio EER 19.08.01 . Fino a 2 ... preso il ritorno a vuoto e qualsiasi altro altro onere e maggistero per dare il servizio finito a perfetta regola d'arte SOMMANO kmXtn	1'209 000,000	0,099	119'691,000	36'960,581	30,880
11 NP.2	Trasporto per il conferimento a discarica/smaltimento(D9-D13-D14) recupero (compostaggio) di 25 tn di fanghi EER 19.08.05 o Sabbie EER 19.08.02 o Vaglio EER 19.08.01 . Superior ... uzione compreso il ritorno a vuoto ed ogni altro onere e maggistero per dare il servizio finito a perfetta regola d'arte SOMMANO kmXtn	2'191 140,000	0,068	148'997,520	45'563,442	30,580
12 NP.3	Trasporto per il conferimento a discarica/smaltimento(D9-D13-D14) recupero (compostaggio) di 25 tn di fanghi EER 19.08.05 o Sabbie EER 19.08.02 o Vaglio EER 19.08.01 . Superior ... preso il ritorno a vuoto e qualsiasi altro altro onere e maggistero per dare il servizio finito a perfetta regola d'arte SOMMANO kmXtn	1'422 400,000	0,064	91'033,600	25'944,576	28,500
13 NP.4	Sovrapprezzo alle voci NP.2 e NP 3 trasporto per i conferimenti fuori regione comprensivi di spese andata e ritorno per il traghettoi e il pernottamento SOMMANO a corpo	115,000	501,600	57'684,000	0,000	
14 NP.5	Raccolta e carico nel mezzo di trasporto dei fanghi EER 19.08.05, sabbie EER 19.08.02 e vaglio EER 19.08.01, per la pulizia di piazzali, strade, platee e capannoni SOMMANO t	1'750,000	3,329	5'825,750	1'583,750	27,185
15 NP.6	Raccolta e carico nel mezzo di trasporto dei rifiuti EER 19.08.05, 19.08.02, 19.08.01 incluso lo spostamento da un cassone a un altro, eseguito con l'ausilio di mezzo dotato di ragno SOMMANO t	600,000	8,484	5'090,400	1'629,600	32,013
16 NP.7	Movimentazione cassoni scarrabili all'interno dell'area dell'impianto, incluso carico del cassone sul mezzo, pesatura, svuotamento del contenuto del cassone scarrabile					
	A R I P O R T A R E			2'429'499,030	186'306,205	

